Администрация Каптыревского сельсовета
Шушенского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02 » ноября 2017 г.                          с. Каптырево                       № 160

Об  основных  направлениях
бюджетной  и  налоговой
политики  Каптыревского
сельсовета  шушенского  района
на  2018г  и  плановый  период
2019-2020гг

В  соответствии  со  статьей  1842 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации и Положением о бюджетном процессе Каптыревского сельсовете
Шушенского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики
Каптыревского  сельсовета  на  2018  –  2020  годы  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Администрации  сельсовета обеспечить разработку проекта бюджета
с  соблюдением  основных  направлений бюджетной  и  налоговой  политики
Каптыревского сельсовета на 2018 – 2020 годы.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельчанка»  и
разместить на официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

            Глава сельсовета                                                           Горлов О.Н.

consultantplus://offline/main?base=RLAW186;n=31364;fld=134;dst=100012
consultantplus://offline/main?base=RLAW186;n=31364;fld=134;dst=100012

	1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Каптыревского сельсовета на 2018 – 2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Администрации сельсовета обеспечить разработку проекта бюджета с соблюдением основных направлений бюджетной и налоговой политики Каптыревского сельсовета на 2018 – 2020 годы.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка» и разместить на официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.